Rua Oreste Bozelli, 1165

Centro • 15990-900 • Matão-SP
16 3383-4077

www.matao.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO
Secretaria de Administração e Finanças

Departamento de Compras e Suprimentos

“COMUNICADO N.º 073/2023”

ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

REF: CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 003/2023, de 02 de março de 2023, levado a efeito

através do Processo Licitatório n.º 011/2023, quem tem como objeto a “CONSTRUÇÃO DA

CRECHE DO BAIRRO NOVA CIDADE, COM FORNECIMENTO DO MATERIAL, MÃO DE OBRA

NECESSÁRIOS À SUA EXECUÇÃO,” para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura da

Prefeitura Municipal de Matão.

O Prefeito do Município de Matão, Sr. APARECIDO FERRARI, no uso das atribuições

que lhe são conferidas por Lei, COMUNICA que decidiu ADJUDICAR e HOMOLOGAR a

licitação em referência em favor da sociedade empresária TERRA PLANA – LOCAÇÃO E

SERVIÇOS LTDA.

Comunica ainda, que a empresa VENCEDORA fica desde já CONVOCADA, para

tomar as providências para prestar a necessária garantia prevista no subitem 11.01 do

Edital, bem como para a regular assinatura do contrato proveniente da licitação em

referência, no prazo de 05 (cinco) dias úteis contados da publicação do presente

comunicado.

Cumpra-se.

Publique-se.

Matão, 06 de abril de 2023.

SR. APARECIDO FERRARI
PREFEITO DE MATÃO